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Carrello a ripiani con montanti tubolari su 3 lati e 4 piani di carico, Modello:
8312-1
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Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 919881 8312-1

GTIN 4017976831213

Classe articolo 96F

Descrizione

Esecuzione:

Tubo in acciaio e acciaio profilato saldato, pareti frontali con montanti in tubo d’acciaio
distanziati di 130 mm. Una parete longitudinale con montanti tubolari da applicare. Piattaforme
in pannelli di legno con superficie effetto faggio. Ripiani regolabili con passo da 100 mm. Ripiano
inferiore non regolabile. 2 ruote fisse e 2 piroettanti (con dispositivo di bloccaggio), ruote in TPE
€ mozzi con cuscinetto scanalato.

Norma:

EN 1757-3

Verniciatura:

Blu brillante RAL 5007 termoverniciato.

Nota:

Per ottimizzare il trasporto l'articolo viene fornito smontato. Il montaggio & escluso.
Regolazione dell'altezza con passo: 100 mm

Altezza: 1800 mm

Larghezza: 1169 mm

Profondita: 730 mm

Larghezza piano di carico: 1000 mm

Prof. piano di carico: 700 mm
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Altezza piano di carico 1: 269 mm

Descrizione tecnica

@ Ruota

Profondita

Portata per ripiano
Altezza piano di carico 1
Larghezza piano di carico
Larghezza

Altezza piano di carico 2
Altezza piano di carico 3
Portata totale

Altezza piano di carico 4
Altezza

Prof. piano di carico

Peso

Regolazione dell'altezza con passo

Tipo di prodotto

200 mm
730 mm
90 kg
269 mm
1000 mm
1169 mm
669 mm
1069 mm
600 kg
1469 mm
1800 mm
700 mm
95 kg
100 mm

Carrello a ripiani
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