

# Carrello a ripiani con montanti tubolari su 3 lati e 4 piani di carico, Modello: 8312-1



#### Dati di ordinazione

Numero d'ordine	919881 8312-1
GTIN	4017976831213
Classe articolo	96F

#### **Descrizione**

#### **Esecuzione:**

Tubo in acciaio e acciaio profilato saldato, pareti frontali con montanti in tubo d'acciaio distanziati di 130 mm. Una parete longitudinale con montanti tubolari da applicare. Piattaforme in pannelli di legno con superficie effetto faggio. Ripiani regolabili con passo da 100 mm. Ripiano inferiore non regolabile. 2 ruote fisse e 2 piroettanti (con dispositivo di bloccaggio), ruote in TPE e mozzi con cuscinetto scanalato.

#### Norma:

### EN 1757-3

#### Verniciatura:

Blu brillante RAL 5007 termoverniciato.

#### **Nota:**

Per ottimizzare il trasporto l'articolo viene fornito smontato. Il montaggio è escluso.

Regolazione dell'altezza con passo: 100 mm

Altezza: 1800 mm Larghezza: 1169 mm Profondità: 730 mm

Larghezza piano di carico: 1000 mm Prof. piano di carico: 700 mm



Altezza piano di carico 1: 269 mm

## **Descrizione tecnica**

Ø Ruota	200 mm
Profondità	730 mm
Portata per ripiano	90 kg
Altezza piano di carico 1	269 mm
Larghezza piano di carico	1000 mm
Larghezza	1169 mm
Altezza piano di carico 2	669 mm
Altezza piano di carico 3	1069 mm
Portata totale	600 kg
Altezza piano di carico 4	1469 mm
Altezza	1800 mm
Prof. piano di carico	700 mm
Peso	95 kg
Regolazione dell'altezza con passo	100 mm
Tipo di prodotto	Carrello a ripiani